¹⁰ - Carlo II d'Asburgo (1661-1700)

Tenore igitur præsentium ex certa scientia Regiaque autoritate nostra deliberate, et consulto, ac ex gratia speciali, maturaque Sacri n[ost]ri Consilij accedente deliberatione, præfatum Illustrem D. Antonium Minutilo, et Quiñones, eiusque hæredes, et successores ex suo corpore legitime descendentes ordine successivo Marchiones dicti Casalis Comignani siti, et possiti in Provincia Terræ Lavoris nostri citerioris Siciliae Regni facimus, constituimus, creamus, et perpetuo reputamus, Casalemque Comignani, atque illius membra [c. 299r] et districtum in Marchionatus titulum, et honorem erigimus, et extollimus, præfatumque Illustrem D. Antonium Minutilo, et Quiñones, eiusque hæredes, et successores ex suo corpore legitime descendentes ordine successivo servato Marchiones eiusdem Casalis dicimus, et nominamus, ab aliisque in omnibus et quibuscumque actis, et scripturis dici, et nominari volumus, et perpetuo reputari iubemus. Decernentes, et volentes, ut deinceps dictus Illustris D. Antonius Minutilo, et Quiñones, eiusque hæredes, et successores ordine successivo omnibus, et singulis gratijs, privilegijs, prærogativis, Iuribus, dignitatibus, favoribus, immunitatibus, præhementijs, honoribus, libertatibus, et exemptionibus uti, frui, et gaudere possit, et possint, valeat, et valeant quibus huiusmodi [c. 299v] dignitate, et Marchionatus honore decorati potiti sunt, seu quomodolibet potiuntur, et gaudent, potiri et gaudere possunt consuetudine, vel de Jure. Ita ut in Parlamentis, et agregationibus titulatorum, et Baronum dicti Regni, aut aliorum per Nos seu Successores nostros vel Pro-regem in dicto Regno pro tempore existentem faciendis tanquam Marchiones ipsius Casalis tractari vocari, et honorari debeat, et debeant, et a Nobis, et ipsis eius, et eorum dignitatem, gradum, et locum (prout solitum est) observari. Statuentes expresse quod præsens[tis] Tituli concessionis Privilegium [c. 300r] sit, et esse debeat eidem Illustri D. Antonio Minutilo, et Quiñones eiusque hæredibus, et successoribus prædictis omni futuro tempore stabile, reale, validum atque firmum, nullumque inJudicijs, aut extra sentiat impugnationis obiectum, defectus incommodum aut noxe cuiuslibet alterius detrimentum, sed in suo semper robore, et firmitate persistat, fidelitate tamen nostra, feudali quoque servitio, sive Adhoa nostrisque alijs, et alterius cuiusvis iuribus semper salvis, et penitus reservati, et ut præmissa quem volumus sortiantur effectum Illustribus vero Spectabilibus Nobilibus, Mag[nifi]cis dilectis Consiliarijs, et fidelibus nostris Proregi Locumtenenti, et Capitaneo generali nostro, Magno Camerario, Prothonotario, [c. 300v] Magistro Justitiario, eorumque Lucumtenantibus Sacro nostro Concilio Castri Capuanæ, Præsidentibus, et Rationalibus Camerae nostræ Summariae, Regenti, et Judicibus Magnæ Curiae Vicariæ, Scribæ portionum, Thesaurario nostro generali, seu id officium Regenti, Advocatis quoque, et Procuratoribus fiscalibus, et præsertim Principibus, Ducibus, Marchionibus, et Comitibus, et Baronibus dicti nostri Citeriori Siciliae Regni, cæterisque demum universis, et singulis officialibus, et subditis nostris maioribus, et minoribus quocumque nomine nuncupatis titulo, officio, auctoritate, et potestate fungentibus præsentibus, et [c. 301r] futuris tam prædicti nostri citerioris Siciliae Regni, quam cuiuslibet alterius ditionis, et dominiis nostri dicimus, et stricte præcipiendo mandamus quatenus forma præsentium, per eos, et eorum quemlibet diligenter inspecta, illam eidem Illustri D. Antonio Minutilo et Quiñones, eiusque hæredibus, et successoribus ex suo corpore legitime descendentibus (ordine successivo servato) tenentes firmiter, et observantes eum, et eos tanquam Marchiones dicti Casalis Comignani habeant, teneant, reputent, honorificent, atque tractent. Contrarium nullatenus tentaturi ex ulla ratione sive causa, si gratiam nostra charam habent, pœnamque ducatorum mille